Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ от 28.01.2014г. №36/6
Об утверждении плана работы Администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан на 2014 год

                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:
   1. Утвердить план работы Администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  на 2014 г.
    2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район,  д.Куртлыкуль, ул.Советская,52.
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Куртлыкульский сельсовет Файзрахманова Ф.Х.
Глава сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет
муниципального района

Караидельский район
Республики Башкортостан
Ф.Х.Файзрахманов